Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

terça-feira, 20 de maio de 2014

Ano III - Edição nº 00210 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra publica



Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

SUMÁRIO
• Extrato do Contrato 446/2014.

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Contrato

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

CNPJ: 13.717798/0001-39

Extrato do Contrato 446/2014. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra -BA. Contratada: WRW Construtora Ltda CNPJ 06.243.622/0001-27 Modalidade: Tomada de Preço nº 001/2014, Objeto: Construção de dezenove unidades habitacionais para controle da doença de chagas, nos Povoados de Ramos e Bernardes, Valor: R\$ 499.586,90 (Quatrocentos e noventa e nove mil, quinhentos e oitenta e seis reais e noventa centavos), Vigência: 01/06/ a 30/11/2014. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br